ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ,

АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»
(ДОСААФ РОССИИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

у,
Москва

О заключения договоров с Центром инновационного развития и обучающих
технологий ДОСААФ России на разработку официальных сайтов региональных

отделений ДОСААФ России, их содержание и поддержку

Во исполнении приказа Председателя ДОСААФ России от
16 сентября 2011 г. № 137 «Об организации работы по созданию
информационной площадки ДОСААФ России в Интернет-пространстве,
объединяющей сайты ДОСААФ России, региональных отделений и
образовательных учреждений ДОСААФ России»

ТРЕБУЮ:

1. Начальнику негосударственного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Центр инновационного
развития и обучающих технологий ДОСААФ России» А,А. Прищепину:

в срок до 8 декабря 2011 г. провести аренду хостингов и закупку доменных
имен для сайтов региональных отделений ДОСААФ России;

до 10 декабря 2011 г, разработать типовой договор для передачи сайтов в
аренду региональным отделениям на 2012 год;

после размещения сайтов в Интернете организовать их содержание,
техническое обслуживание и поддержку.

2. Председателям региональных отделений ДОСААФ России до
25 декабря 2011 г. организовать заключение договоров (типовой договор
прилагается) с Негосударственным образовательным учреждением
дополнительного профессионального образования «Центр инновационного
развития и обучающих технологий ДОСААФ России» и осуществить их оплату,
подготовить необходимый информационный материал для насыщения официальных
сайтов.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Председателя А. Усков

Ф.Ю. Хватов
491-93-79